11 Colne Colne Wake Colne Engayne Halstede Matteshall alias Markeshall

12 Tey magna Tey parua & ffearynge Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit

13 inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognouit predicta Manerium &

14 tenementa cum pertinentijs esse ius ipsius Rogeri vt illa que idem Rogerus habet de dono

15 predicti Comitibus et illa remisit & quietaclamauit de se & heredibus suis predicto Rogero

16 & heredibus suis Imperpetuum et preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis

17 quod ipsi Warantizabunt predicto Rogero & heredibus suis predicta Manerium & tenementa cum pertinentijs

18 contra omnes homines Imperpetuum et pro hac recognitione remissione quietaclamacione

19 Waranto fine & concordia idem Rogerus dedit predicto Comiti quadringentas

20 libras sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam Statuti

Prima proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris termino sancti Michaelis Anno vicesimo septimo Regine infrascripte

secunda proclamatio vicesimo tercio die Novembris eodem termino

tercia proclamatio vicesimo quinto die Novembris eodem termino

quarta proclamatio vicesimo octavo die Novembris eodem termino

Quinta proclamatio facta fuit sexto die february Termino sancti Hillarij Anno vicesimo septimo Regine infrascripte

sexta proclamatio octavo die february eodem termino

septima proclamatio decimo die february eodem termino

octava proclamatio duodecimo die february eodem termino

Nona proclamatio facta fuit decimo septimo die Maij Termino Pasche Anno vicesimo septimo Regine infrascripte

decima proclamatio decimo nono die Maij eodem termino

undecima proclamatio vicesimo primo die Maij eodem termino

duodecima proclamatio vicesimo quarto die Maij eodem termino

Terciadecima proclamatio facta fuit vicesimo tercio die Iunij Termino sancte Trinitatis Anno vicesimo septimo Regine infrascripte

quartadecima proclamatio vicesimo quinto die Iunij eodem termino

quintadecima proclamatio vicesimo octavo die Iunij eodem termino

sextadecima proclamatio tricesimo die Iunij eodem termino

examinatus